
令和元年 12 月２日 

 

各   位 

 

岩手県信用保証協会 

 

 

年末年始休業のご案内 

 

当協会では、下記の期間を年末年始休業日とさせていただきますので、ご案内申し上げま

す。 

なお、12 月 30 日につきましては平成 28 年末から休業日としておりましたが、平成 29 年

12 月 30 日（土）、平成 30 年 12 月 30 日（日）と２年連続で休日と重なったことから、念

のため改めてご案内差し上げる次第です。 

また、業務に遺漏のないよう対応いたしますので、ご理解を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

記 

１．年末年始休業日 

令和元年 12 月 28 日（土）～令和２年１月５日（日） 

お問い合わせ先 

総務企画課 工藤 

℡：(019)654-1500 


